

Bachelorstudium i grafisk design og illustrasjon – opptak 2023

Opptaksprøve del 1

Takk for at du søker! Vi håper oppgavene virker spennende og gleder oss til å se hva du lager. Det finnes ingen riktig eller feil svar: Vi er interessert i hvem du er, og hva du er opptatt av. I år handler oppgavene om en myte, et samfunnsfenomen og en psykiatrisk diagnose. Du velger selv hvordan du innhenter informasjon til oppgavene.

Tekniske spesifikasjoner: De opplastede filene i Søknadsweb kan ikke være på mer enn 100 MB til sammen.

Alle 5 oppgaver skal besvares. Hver oppgavebesvarelse i en egen fil (BAGI2023-01.pdf, BAGI2023-02.pdf osv).

I boken *Ekko – et essay om algoritmer og begjær* refererer Lena Lindgren til myten om Ekko og Narkissos. Det er en historie fra Ovids *Metamorfoser* som tolkes på mange måter og er opphav til mye kunst. Lindgren legger vekt på den kvinnelige karakteren, Ekko. Vanligst har det vært å fremheve Narkissos, den mannlige karakteren. Det er til og med en psykiatrisk diagnose knyttet til ham. Boken forteller at det finnes en World Narcissistic Abuse Awareness Day.

Oppgave 1: Tegneserie/ informasjonsgrafikk

Hvordan tolker du myten om Ekko (Ekho) og Narkissos? Presenter din tolkning i form av en tegneserie, eller som informasjonsgrafikk. Du skal levere en tegneserie på maksimalt fire sider eller en én sides informasjonsgrafikk, ikke begge deler.
(Lagres i PDF-format, bruk følgende filnavn: BAGI2023-01.pdf)

Oppgave 2: Jakkemerke

Lag et symbol for Ekko som du fremstiller som et jakkemerke/button.
Størrelse: 38mm i diameter.
(Lagres i PDF-format, bruk følgende filnavn: BAGI2023-02.pdf)

Oppgave 3: Plakat

Lag en plakat for World Narcissistic Abuse Awareness Day 2023.
Oppgaven kan løses med bilde og tekst eller kun med tekst.
Valgfritt stående format.
(Lagres i PDF-format, bruk følgende filnavn: BAGI2023-03.pdf)

Oppgave 4: Egne arbeider

Vi vil også at du sender inn egne arbeider, ting du har laget for deg selv eller for andre, på skole, jobb eller fritid. Du kan sende inn opptil 5 arbeider.
(Lagres i PDF-format, bruk følgende filnavn: BAGI2023-04.pdf)

Oppgave 5: Motivasjon

Fortell litt om deg selv og hvorfor du søker til oss, skriv maks en halv A4-side.
(Lagres i PDF-format, bruk følgende filnavn: BAGI2023-05.pdf)